

Reparatia drumurilor com.Jora de Mijloc**DEVIZ LOCAL №****Valoarea de deviz 370 373 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
	1. 1.s.Jora de Sus. De la Savin Vladimir la cimitir. S=525 m.p.					
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,250	59,40	311,85
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,693	450,00	311,850
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,250	85,03	446,40
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,992	450,00	446,400
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	52,500	453,88	23 828,65
	7129020012800	Pavator	h-om	31,500	57,66	1 816,290
	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25 mm	m3	10,658	215,00	2 291,470
	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-63 mm	m3	63,998	215,00	13 759,570
	4100116202806	Apa	m3	7,875	18,00	141,750
	2952220003546	Autogreder	h-ut	2,205	450,00	992,250
	2952240004010	Compactor static	h-ut	13,545	350,00	4 740,750
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,787	110,00	86,570
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,315	8 848,41	2 787,25
	23203226000401	Bitum	t	0,324	8 500,00	2 754,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,095	350,00	33,250
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanic	m2	525,000	203,38	106 774,03
	7129040010110	Asfaltator	h-om	26,250	57,66	1 513,575
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	75,600	1 350,00	102 060,000
	2952240004010	Compactor static	h-ut	2,783	300,00	834,900
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	2,783	350,00	974,050
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice	h-ut	2,783	500,00	1 391,500
	Total 1.s.Jora de Sus. De la Savin Vladimir la cimitir. S=525 m.p. Inklusiv salariu					134 148,18 3 329,87
	2. 2.s.Jora de Jos. De la biserica pina la Sterbanschi Mihail. S=525m.p.					
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,250	59,40	311,85

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,693	450,00	311,850
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	5,250	85,03	446,40
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,992	450,00	446,400
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	52,500	453,88	23 828,65
	7129020012800	Pavator	h-om	31,500	57,66	1 816,290
	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25 mm	m3	10,658	215,00	2 291,470
	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-63 mm	m3	63,998	215,00	13 759,570
	4100116202806	Apa	m3	7,875	18,00	141,750
	2952220003546	Autogreder	h-ut	2,205	450,00	992,250
	2952240004010	Compactor static	h-ut	13,545	350,00	4 740,750
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,787	110,00	86,570
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,315	8 848,41	2 787,25
	23203226000401	Bitum	t	0,324	8 500,00	2 754,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,095	350,00	33,250
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	525,000	203,38	106 774,03
	7129040010110	Asfaltator	h-om	26,250	57,66	1 513,575
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	75,600	1 350,00	102 060,000
	2952240004010	Compactor static	h-ut	2,783	300,00	834,900
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	2,783	350,00	974,050
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice	h-ut	2,783	500,00	1 391,500
Total 2.s.Jora de Jos. De la biserica pina la terbanski Mihail. .					S=525m.p	134 148,18
Inclusiv salariu						3 329,87
		Total	lei			268 296
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			1 498
		Cheltuieli directe				269 794
		Cheltuieli de regie	10 %			26 979
		Total				296 773
		Bneficiul	4 %			11 871
		Total				308 644
		TVA	20 %			61 729
		Total deviz:				370 373
		Inclusiv salariu				

Intocmit
Verificat



Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 370 373 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	63,000	57,66	3 632,580
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	52,500	57,66	3 027,150
		Total manopera				6 660

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	151,200	1 350,00	204 120,000
2.	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25 mm	m3	21,316	215,00	4 582,940
3.	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-63 mm	m3	127,996	215,00	27 519,140
4.	23203226000401	Bitum	t	0,648	8 500,00	5 508,000
5.	4100116202806	Apa	m3	15,750	18,00	283,500
		Total materiale de construcții				242 014

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,190	350,00	66,500
2.	2952220003546	Autogreder	h-ut	7,780	450,00	3 501,000
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	5,566	350,00	1 948,100
4.	2952240004010	Compactor static	h-ut	5,566	300,00	1 669,800
				27,090	350,00	9 481,500
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice	h-ut	5,566	500,00	2 783,000
6.	3410540005603	Autocisterna	h-ut	1,574	110,00	173,140
		Total utilaje de construcții				19 622

Total	lei	268 296
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 498
Cheltuieli directe		269 794
Cheltuieli de regie	10 %	26 979
Total		296 773
Bneficiul	4 %	11 871
Total		308 644
TVA	20 %	61 729

Total deviz:

370 373

Intocmit
Verificat

Obiect Reparatia drumurilor com.Jora de Mijloc Investitor primaria com.Jora de Mijloc**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.s.Jora de Sus. De la Savin Vladimir la cimitir. S=525 m.p.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	450,00	59,400
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,03
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	450,00	85,029
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			453,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25 mm	m3	0,2030	215,00	43,647
	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-63 mm	m3	1,2190	215,00	262,087
	4100116202806	Apa	m3	0,1500	18,00	2,700
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static	h-ut	0,2580	350,00	90,300
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,0150	110,00	1,649
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 848,41
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 742,857
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,556
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			203,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1440	1 350,00	194,400
	2952240004010	Compactor static	h-ut	0,0053	300,00	1,590
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	350,00	1,855
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice	h-ut	0,0053	500,00	2,650
		2. 2.s.Jora de Jos. De la biserica pina la Sterbanschi Mihail. S=525m.p.				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1320	450,00	59,400
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,03
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,1890	450,00	85,029
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			453,88
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25 mm	m3	0,2030	215,00	43,647
	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-63 mm	m3	1,2190	215,00	262,087
	4100116202806	Apa	m3	0,1500	18,00	2,700
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0420	450,00	18,900
	2952240004010	Compactor static	h-ut	0,2580	350,00	90,300

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,0150	110,00	1,649
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 848,41
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 742,857
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,556
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu aternere mecanica	m2			203,38
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,1440	1 350,00	194,400
	2952240004010	Compactor static	h-ut	0,0053	300,00	1,590
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	350,00	1,855
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice	h-ut	0,0053	500,00	2,650

APROBAT:

Intocmit



I.S